
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

от 18.11.2014 г.           № 300 
г. Лесной 

 
 

О внесении изменений в Решение Думы городского округа «Город Лесной» от 
18.12.2013 № 225 «О бюджете городского округа «Город Лесной»  

на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» 
 

 В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,  Дума городского округа «Город Лесной» 

 
РЕШИЛА: 
 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа «Город 

Лесной» от 18.12.2013 № 225 «О бюджете городского округа «Город Лесной» 
на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (с изменениями от 
12.03.2014  № 239, от 26.03.2014 № 249, от 04.06.2014 № 266, от 02.07.2014      
№ 271,  от 03.09.2014 № 282, 283, от 12.11.2014 № 292, № 293): 

 
1.1. В приложении № 18 « Порядок определения размера муниципальной 

преференции для муниципального унитарного предприятия «Хлебокомбинат» 
на 2014 год»  пункт 1 изложить в следующей редакции:  

«1. Настоящий Порядок определения размера муниципальной 
преференции и ее конкретного получателя (далее – Порядок) разработан в 
соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 N 135-ФЗ «О защите 
конкуренции» и устанавливает правила определения размера муниципальной 
преференции на приобретение производственного оборудования, 
соответствующего требованиям охраны труда, выполнение ремонтных, 
строительных, строительно-монтажных работ, работ по реконструкции 
производства с целью приведения рабочих мест в соответствие с требованиями 
охраны труда, а также на пополнение запаса муки, правила определения 
конкретного получателя муниципальной преференции, контроль за ее 
использованием.» 



 

1.2. В приложении № 18 « Порядок определения размера муниципальной 
преференции для муниципального унитарного предприятия «Хлебокомбинат» 
на 2014 год»  пункт 6 после слов «договоры на поставку» дополнить словами 
«муки,». 

1.3. В приложении № 18 « Порядок определения размера муниципальной 
преференции для муниципального унитарного предприятия «Хлебокомбинат» 
на 2014 год»  пункт 10 после слов «в соответствие с требованиями охраны 
труда» дополнить словами «а также на пополнение запаса муки,»  

2. Настоящее решение Думы городского округа «Город Лесной» 
опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник-
официальный». 

 
 
 
Глава городского округа 
«Город Лесной»         В.В. Гришин 
 


